Que ho suppliquen a Sa Magestat. 

Sabater notarius. 

Que com es un aiiy sian dos anys, ab que sian precissos y peremptoris. 

Frigola vicecancellarius. 

<30.> «Item supplican a Vostra Sefioria illustrissima los tres Estaments, que 
aventse venut " per lo passat o venentse per lo sdevenidor alguna proprietat y 
cosa immoble 56, ara sia alodial, feudal o burgensatica obligada a persona o 
personas particulars, o a olivell o senso perpetuo, sens " haverse fet o sens fer 
mencio " expressa de tal olivell o senso en la venda, per 	se supplica a Vo- 
stra Sefloria se dega deduhir y defalcar del preu de la tal venda, tanta quanti-
tat quanta muntara lo tal olivell o senso perpetuo a raho de tres per cent, axi 
que si lo olivell o senso sera de tres lliures, se defalquen cent lliures y de ahy a 

c. 12 baix y de ahy a munt lo que sera, per que / no es just que los comprador o 
compradors no degan tenir smena del tal olivell o sens restant ab la cosa obli-
gada a carrech semblant de olivell o senso perpetuo e inquitable ", y desta 
manera restaran resecats y Ilevats los gastos, odis y rancors que de dits plets 
solen venir y naxer». 

Que.s fassa com se supplica a raho de quatre per cent. 

Sabater notarius. 

Esta be decretat per lo virrey. 

Frigola vkecancellarius. 

53 lo] corr. da los. 
54 introduhír] corr. interlin. da introduzir. 
55 venut] corr. da venunt. 
56 immoble] corr. da immobile. 
57 sens] corr. da sense. 
58 sens fer mencio] corr. da sense fer mencion. 
59 inquitable] corr. da inquietable. 
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Sua illustrissima Dominatio providet et decretat huiusmodi capitula et unum-
quodque illorum, prout in fine cuiuslibet capituli scriptum est et continetur; 
et mandavit huiusmodi actum Curiae fieri. 
Provisa per illustrissimum domínum don Gastonem de Moncada, locumte-
nentem generalem et praesidentem in regio generali Parlamento, díe quarto 
Novembris, anno Domini 1593, Calari. 

Ferdinandus Sabater, notarius et scriba pro haerede Serra. / 

330 	 1598, Madrid 
Filippo II, re di Spagna, convalida i capitoli di corte decretati per i tre Sta-

menti nel Parlamento del viceré Gastone de Moncada. 

Quae quidem capitula praeinserta ac responsiones et decretationes in eisdem c. 13 
appositas laudantes et approbantes illas et illa et omnia et singula in eis con-
tenta et expressa praedictis tribus Stamentis dictí Regni Sardiniae, tenore 
huiusmodi de nostra certa scientia, deliberate et consulto ditti nostri Sacri Su-
premi Regii Consilii deliberatione praeeunte concedimus, consentimus et li-
beraliter largimur nostraeque huiusmodi concessionis consensus 2  et largitio-
nis munimine seu praesidio roboramus et validamus auctoritatemque nostram 
regiam interponimus pariter et decretum. 
Serenissimo propterea 3  Philipo, principi Asturiarum 4  et Gerundae, duci Ca-
labriae et Montis Albi, filio primogenito nostro charissimo et post foelices ac 
longevos dies nostros in omnibus regnis et dominiis nostris (Deo propitio) im-
mediate haeredi et legitimo successori intentum aperientes nostrum sub pa-
ternae beneditionis obtentu dicimus eumque rogamus. Egregio 5  vero, nobili-
bus, magníficis, dilectis consiliariis, locumtenenti et capitaneo generali nostro 
in praefato Regno Sardiniae, presidenti seu dictum officium regenti, regenti 
Cancellariam et doctoribus nostrae Regiae Audientiae, iudici Curiae, advocato 
et procuratori fiscalibus, gubernatoribus quoque seu reformatoribus in Capiti-
bus Calaris, Gallurae et Lugudorii, regio procuratori, magistro racionalí ac re-
gentí nostram generalem Thesaurariam seu eorum locum tenentibus, vicariis, 
subvicariis, potestatibus, alguaziriis, virgariis 6, portariis caeterisque aliis offi-
cialibus et subditis nostris in dicto Regno Sardiniae constitutis et constituen-
dis praecipimus et iubemus ad incursum nostrae regiae indignationis et irae